Hos igitur, infestissimos integrae fidei christianae hostes, non autem philosophiam ipsam, Tertullianus – „meliorem philosophiam” (disciplinam nempe christianam) iam adeptus, „philosophorum pallio” christianus etiam porro ipse vestitus eoque gaudens et sic palam incedens – acriter coarguit et fortiter impugnat.